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Konkurransegrunnlag - Kjøp av Konsulenttjenester forprosjekt og detaljprosjekt - Nytt basseng Øksnes kommune. 

Øksnes kommune 
Teknisk enhet 

 

   

 

 

ROM- OG FUNKSJONSLISTE 20.07.2020 

 

 
Rom- og funksjonslisten er ikke uttømmende, men tydeliggjøre spesielle 
krav til rom- og funksjoner. Det innebærer at det også utover hva som er 
angitt her vil være rom og funksjoner som skal ivaretas i prosjekt av 
totalentreprenøren. 

 

 

 
Det skal leveres et anlegg (bygg/teknikk/maskiner) slik at vi får et komplett 
svømmeanlegg som er operativt når leverandør overleverer dette til 
Øksnes kommune. 

 

 

   

KVM Rom/funksjon Beskrivelse Anmerkninger 

  

Generelt Åpningstider for svømmehallen: Man-Fre 06:30 - 22:00, Lør-Søn 09:00 - 18: 
00? 

 Dette kan endres i en driftsfase, og en 
driftsoppbygging. 

  

Tomteplassering 
Bygget skal plasseres på øst og i kontakt med eksisterende idrettshall … 

  

  

Bemanning av anlegget Kommunen har eget driftspersonell og rengjøringspersonell. Det legges 
opp til bemanning utover dette for badevakt, resepsjon og kafeteria. 

  

  

Myndighetskrav Alle lovpålagte myndighetskrav skal være oppfylt. Aktuelle normer og 
veiledninger skal oppfylles, det nevnes bl.a. standarder, byggdetaljer, 
arbeidstilsynet (godkjenning) etc.. Videre skal krav for oppfyllelse av 
tippemidler være ivaretatt, inkl. svømmeforbundets regler. 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------- 

Det er entreprenøren som er ansvarlig for å 
oppfylle alle krav til tippemidler/KUD innen 
de frister som gjelder. Søknadene sendes av 
kommunen. 
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Øksnes kommune 
Teknisk enhet 

 384,5 Bassengrom-generelt 

Det skal etableres tilstrekkelig areal iht. krav til spillemidler og 
svømmeforbundets anleggsregler for konkurranseanlegg. Det skal være 
tilstrekkelig med vannuttak. Garderoben, dusj og badstue kan være i 
bassengrommet slik som anvist i 2521 konseptet. Eller i egen 
ventilasjonssone. 

Romhøyde skal følge kravene, samtidig som 
det skal gi god åpenhet/romfølelse.  
Rommet skal ha en utforming og en 
materialbruk som gir en god opplevelse. 

 311,5 Bassengrom-basseng Konkurransebassenget skal være 25 meter langt og minst 15,5 meter bredt. 
Bassenget skal minimum være 2m dypt, og ha hev og senkbar bunn. 
Vannet skal ha en temperatur 28 grader. Hev og senkbar bunn dekker 2 av 
6 baner, og det skal være mulighet for 34 grader i den minste delen. 

Konkurransebassenget skal oppfylle alle 
myndighetskrav (ref. bl.a. spillemidler og 
anleggskravene til et konkurranseanlegg. 

  Bassenget 25 X 15,5 med 
2 temperatursoner. 

Bassenget skal være modul-/elementbasert. En mulig løsning er 
basseng på en sokkel av plass-støpt betong. Selve bassenget bygges 
opp av moduler i rustfritt stål belagt med PVC og med egenskaper 
beregnet for formålet. Bunn av bassenget kles med duk av PVC. 
Leveransen skal være komplett og omfatte basseng med paneler, 
renner, dyser og PVC-duk i bunn pluss banemarkering på vegg/bunn 
og stiger. Komplett basseng skal leveres klart til bruk. 
  
Bassenget skal ha hev-/senkbar bunn, to soner med 
temperaturregulering:  
- Sone 1: Fast bunn, vanndybde min 2m – max. 2,6m  

- Sone 2: Hev-/senkbar bunn i 2 baner, ca. 5 meters bredde, 
vanndybde 0-2m  
 

Bassenget skal også oppfylle alle 
myndighetskrav Opplæringsbasseng skal 
bygges i kombinasjon med 
konkurransebasseng skal alle funksjonskrav 
være oppfylt og bassengarealene skal kunne 
adskilles med hev- og senkbare delevegg 
(både i vann og luft). I tillegg skal 
opplæringsdelen ha hev- og senkbar bunn 
(0-160cm) 
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Bassenget skal ha hev-/senkbar skillevegg som kan dele bassenget i 
4/5+2 baner.  
Bassengkarets dybde forutsettes å være ca. 2,6 meter i halve flaten, 
slik at tilstrekkelig fri dybde over hev-senk-installasjoner ivaretas.  2 
meter for resten. 
Bassenget skal være universelt utformet.  
Det skal være 3 luker ned til kjelleren for å kunne lagre banetau etc. i 
poser i kjelleren.  

 150 Garderobe - 
dusjer/toalett 

Det kan være 2 skoleklasser samtidig med kjønnsfordeling 40/20 (personer) 
i tillegg til andre brukere på dagtid. Alle garderobeskap skal være like store 
– alle som «½»-skap. Det skal være 100 skap i hver garderobe (totalt 200 
skap). Det skal være en HC-garderobe pr. kjønn. Det skal være minimum 7 
dusjer pr. kjønn, inkl. HC dusj. Det skal være toalett i hver garderobe. 
Garderobene kan både være fraskilt våt/klorbelastet sone, eller i sonen. 

Det skal legges inn mulighet for å kunne 
skille ut en del av hver garderobe til 
skoleklasser, babysvømming og ved lav 
belastning. Dette kan være en 
skyvedørsløsning - låsbar. HC-garderobe 
skal kunne benyttes i tilfeller der man vil 
skifte mer "privat". 

15  Badstue Badstue etableres med kapasitet på 12 personer , - felles. Badstueløsning plasseres i tilknytning til 
garderobe, slik at garderobedusjer kan 
benyttes. 

 
Vaktrom Det kan etableres vaktrom med vanlig temperatur/klima. Videre skal 

rommet plasseres slik at man har full oversikt over bassengområdene. 
Helst skal denne funksjonen kombineres med billettering, kafe eller 
lignende. 

Vaktrom kan kombineres med resepsjon, 
hvis oversikten over bassengene er god nok. 
Vaktrommet kan også fungere som 
sekretariat ved arrangement som 
rekruttstevner, kretsstevner og lignende.  

 13 Renholds rom/BK Det skal etableres et renholds rom på ca. 20 m2 på samme nivå som 
bassengene. I tillegg skal det være et bøttekott/lager på øvrige etasjer for 
moppetralle og lagerplass. Alle rom skal ha tilstrekkelig med vann- og 
strømuttak. Det skal være sluk i gulv på renholds rom.  

Rommet skal romme en moppevaskemaskin 
med plass til lofilterkasse, en mindre maskin 
til kluter, kjøleskap til oppbevaring av 
fuktige mopper, en stor vask, hyller til alt av 
renholds utstyr og midler, og gulvplass til 
renholdsmaskiner og rengjøringstralle.  
Lagerplass til toalett -og tørkepapir etc. Det 
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skal benyttes sage-wash sanitizer system 
som leveres av byggherren.  

 15 Lager for utstyr i 
svømmehall 

Det må være avsatt plass til lagring av utstyr som .f.eks. 
opplæringsmateriell etc. Det må være avløp fra rommet 

  

 5 Toalett i bassengområde Det skal være toalett inkl. HC-toalett på samme plan som basseng for de 
badende. 

  

  Resepsjon/Butikk Det må etableres resepsjon for salg av billetter, badetøy etc. Det må 
etableres tilstrekkelig med lagerplass. 

Adkomstområder og kafeteria skal ha en 
utforming og en materialbruk som gir en 
god opplevelse. 

  Kjøkken/Kafe/Vrimleareal Kafe etableres i tilknytning til resepsjonen og skal være tilrettelagt for 
enkel servering av for eksempel bagetter, pølser og salater. Kafeområdet 
skal ha min. plass til 20 personer på "tørr" side (I tillegg til de 20 plassene 
som er i bassengområdet). Det skal være tilstrekkelig med strømuttak, 
vann/avløp, ventilasjon. Integrert utstyr som egnet oppvaskmaskin, kjøl og 
frys leveres. Det avsettes plass til bruskjøleskap, pølsekoker, kaffetrakter 
etc. Løse møbler leveres av byggherren. Det skal være tilstrekkelig plass for 
lagring av pappkopper etc.. 

Adkomstområder og kafeteria skal ha en 
utforming og en materialbruk som gir en 
god opplevelse. Det skal være godt utsyn. 
Fra kafeteriaområdet skal det i tillegg være 
mulighet for å se inn på bassengområdet. 
Kaféen skal kun levere ferdigprodusert mat 
for eventuell oppvarming uten steking og 
frityr. Alt utstyr skal være dimensjonert for 
størrelsen på kafeen og de krav som gjelder 
for denne drift. 

  Publikumstoalett Det skal i forbindelse med kafe- og vrimleområdet være etablert toaletter. Disse skal være for kafebrukere og tilskuere. 
(også HC tilpasset) 
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 500 Tekniske rom Adgang til tekniske installasjoner, dører etc. . skal være tilrettelagt for 
utskifting/drift av tekniske utstyr inn til og i tekniske rom. Det skal være 
egen inngang  for å ha en god sikkerhet omkring kjemikalier og inn- og 
uttransport. Det skal være avsett plass til varmevekslere, energimålere etc. 
fra varmeleverandør. 

Teknisk rom (VVS-teknisk utstyr) skal være 
ventilert med eget ventilasjonsaggregat. 

  Mindre utstyr Det skal leveres egnet klokke på vegg i bassengområde med sekundvisere. 
Høyttaler-/talevarsleanlegg for kommunikasjon til de badende skal leveres. 

  

  Inventar Alt fast inventar skal følge leveransen der annet ikke er angitt. Dette 
inkludere såpedispensere, toalettrullholdere, knagger etc. Dersom 
garderobeskap ikke leveres med sittebenk, skal sittebenker inkluderes. 
Hvitevarer som komfyr (topp) og oppvaskmaskin skal medtas. Øvrig løst 
kjøkkenutstyr leveres av byggherren. 

Det skal være spikerslag for alle 
innfestinger. Det skal være avsatt plass til 
alt inventar. 

 


